КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КУМЕНСКИЙ РАЙОН
РЕЧНАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 19.12.2022  № 5/14
пос. Речной

Об отмене решения Речной сельской Думы от 09.06.2021 № 40/186         «Об утверждении постановления администрации Речного сельского поселения»

     В соответствии со статьёй 14 Регламента Речной сельской Думы четвертого созыва Речная сельская Дума решила:
	1. Решение Речной сельской Думы 09.06.2021 № 40/186 «Об утверждении постановления администрации Речного сельского поселения» отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Зам. председателя
Речной сельской Думы           О. В. Жолобова

Глава Речного
[bookmark: _GoBack]сельского поселения               А. О. Ершов